
I小学女子の部（高学年）　36人
SAFコード 順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ

1049 1 38 平野　成美 針生スポ少 48.86 91.31 200.27
868 2 37 小林　彩子 田島Jrスキークラブ 48.89 91.89 200.85

1048 3 40 渡部　愛 田島りんどうSRC 49.26 99.10 208.06
990 4 39 湯田　加奈絵 桧沢スキースポーツ少年 50.26 118.57 227.53

1077 5 47 室井　璃美 田島りんどうSRC 50.83 129.67 238.63
1032 6 44 星　莉奈子 田島Jrスキークラブ 50.97 132.39 241.35

－ 7 55 熊ヶ谷まどか 針生スポーツ少年団 51.62 145.05 254.01
997 8 42 阿久津　未知 針生スポーツ少年団 52.45 161.21 270.17

1098 9 50 星　美沙希 田島Jrスキークラブ 52.53 162.77 271.73
1045 10 43 塚原　　倫子 田島Jrスキークラブ 52.64 164.91 273.87
1104 11 45 星　志乃 たかつえレーシング 53.04 172.70 281.66
1034 12 51 五十嵐　美雪 只見町スキースポ少 53.29 177.56 286.52
1099 13 49 大嶋　　萌 田島Jrスキークラブ 54.54 201.90 310.86
1078 14 46 渡部　舞 田島りんどうSRC 54.77 206.38 315.34
1020 15 48 平野　翔子 伊南Jr 54.82 207.35 316.31
995 16 54 五十嵐　彩美 只見町スキースポ少 58.6 280.95 389.91

1100 17 53 斎藤　都 門田スキースポーツ少年 60.11 310.35 419.31
965 36 本名　恵里佳 昭和村S.C　   DS

1012 41 金田　祥子 南郷Jr.レーシング 　DS
1094 52 大森　瞳 門田スキースポーツ少年　DS

J中学女子の部　　11人
SAFコード 順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ

968 1 80 湯田　晴佳 台鞍H.U.U.Eレーシング 45.97 35.04 144.00
839 2 79 湯田　絵里可 台鞍H.U.U.Eレーシング 46.39 43.22 152.18
958 3 81 君島　布紗子 たかつえレーシング 46.47 44.78 153.74
931 4 84 石川　沙亜弥 たかつえレーシング 47.51 65.03 173.99
932 5 85 星　美里 たかつえレーシング 48.33 80.99 189.95

1018 6 86 瀬谷　ちあき 桧沢スポ少 51.7 146.61 255.57
－ 7 88 大竹　ひかり 会津若松市 54.83 207.55 316.51

812 8 78 湯田　沙也香 台鞍H.U.U.E 74.32 587.02 695.98
918 82 湯田　南実子 台鞍H.U.U.Eレーシング 　DS
925 83 本名　沙織 昭和村SC 　DS

－ 87 山田　薫 会津若松市 　DS

K一般女子の部　　　5人
SAFコード 順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ

406 1 91 菅家　ゆかり 日本女子体育大学 44.17 0.00 108.96
806 2 93 湯田　夏菜子 台鞍H.U.U.Eレーシング 44.67 9.73 118.69

－ 3 90 和気　真知子 チームZERO 47.74 69.50 178.46
－ 4 89 横山　久美子 福島フボウ 51.22 137.26 246.22

746 92 湯田　紗矢香 台鞍H.U.U.Eレーシング 　DS



女子ペナルティー

                                                 女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     91   070406 菅　家　ゆかり           日本女子体育大学            43.84     43.84     0.00
     2     93   070806 湯　田　夏菜子           台鞍H.U.U.Eレーシング       90.51     90.51     9.73
     3     80   070968 湯　田　晴　佳           台鞍H.U.U.Eレーシング      102.09    102.09    35.04

      4     79 070839 湯　田　絵里可           台鞍H.U.U.Eレーシング      101.76    101.76    43.22
      5     81 070958 君　島　布紗子           たかつえレーシング         106.54    106.54    44.78  
       6     84 070931 石　川　沙亜弥           たかつえレーシング         131.54        
      7     90        和　気　真知子           チームZERO                           
       8     85 070932 星　　　美　里           たかつえレーシング         153.79        
      9     38 071049 平　野　成　美           針生スポ少                 208.63     
       10     37 070868 小　林　彩　子           田島Jrスキークラブ    183.59        

                                                                                     -------- --------
                                                                                      444.74  132.77   
                                                                                     ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     91   070406 菅　家　ゆかり           日本女子体育大学            43.84         1
     2     93   070806 湯　田　夏菜子           台鞍H.U.U.Eレーシング       90.51         2

      3     79 070839 湯　田　絵里可           台鞍H.U.U.Eレーシング      101.76         4
     4     80   070968 湯　田　晴　佳           台鞍H.U.U.Eレーシング      102.09         3

      5     81 070958 君　島　布紗子           たかつえレーシング         106.54         5  
                                                                          --------                    
                                                                            444.74                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   444.74  +   444.74   -   132.77  =   756.71  : 10  =     75.671
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           75.67
                                              ダブルペナルティー ×1.44     108.96
                                              ミニマムペナルティー           73.38
                                                  採用ペナルティー          108.96

           技術代表      

             ／                                                                       GL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ
Ｏ
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B小学男子の部（高学年）　22人
SAFコード順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
2720 1 56 君島　圭一 たかつえレーシング 46.24 89.53 152.47
1513 2 57 田村　仁 田島Jrスキークラブ 46.53 95.48 158.42
2826 3 60 大山　瑠 たかつえレーシング 47.41 113.55 176.49
2849 4 64 星　裕都 田島りんどうSRC 47.62 117.87 180.81
2742 5 65 町島　隆太 桧沢スポーツ少年団 48.12 128.13 191.07
2721 6 59 星　　了太 たかつえレーシング 48.4 133.88 196.82
2824 7 61 五十嵐　優 たかつえレーシング 48.41 134.09 197.03
2624 8 72 酒井　響 南郷Jr.レーシング 49.51 156.68 219.62
2719 9 62 小椋　裕鷹 たかつえレーシング 49.57 157.91 220.85
2827 10 63 菊地　拓也 たかつえレーシング 49.94 165.51 228.45
2879 11 68 星　恵介 田島Jrスキークラブ 52.4 216.02 278.96
2800 12 71 芳賀　恭介 南郷Jr.レーシング 53.52 239.02 301.96
2722 13 66 酒井　裕基 たかつえレーシング 54.49 258.94 321.88
2825 14 69 阿久津　孝英 たかつえレーシング 55.33 276.19 339.13
2625 15 73 佐藤　拓磨 南郷Jr.レーシング 56.72 304.73 367.67
2801 16 75 小浜　駿人 南郷Jr.レーシング 57.78 326.50 389.44
2803 17 74 芳賀　将輝 南郷Jr.レーシング 58.31 337.38 400.32
2880 18 76 小林　貴彦 田島ジュニア　 63.12 436.16 499.10
2882 19 77 町島　尚哉 桧沢スポーツ少年団 63.59 445.81 508.75
2618 58 斎藤　康輔 昭和村SC 　DS
2690 67 山内　郁弥 昭和村SC 　DS
2791 70 古沢　拓哉 門田スキースポーツ少年　DS
G壮年の部　　18人
SAFコード順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
2812 1 95 星　義春 田島スキークラブ 46.13 87.27 150.21
0800 2 94 斎藤　康広 柳津スキークラブ 46.36 91.99 154.93
－ 3 102 阿久津　右治 会津若松市 46.97 104.52 167.46
－ 4 105 森　正拓 レーシングチームZERO 47.83 122.18 185.12
－ 5 99 許斐　久司 NEAT　Racing 47.88 123.20 186.14
－ 6 109 山室　義行 日立化成ポリマースキー 50.06 167.97 230.91
－ 7 106 佐藤　清隆 日立化成ポリマースキー 50.57 178.44 241.38
－ 8 104 行武　利夫 クラブバッカス 51.78 203.29 266.23
－ 9 100 土屋　広夫 NKK　京浜スキー部 51.91 205.96 268.90
－ 10 108 君島　雅春 チームZERO 53.05 229.37 292.31
－ 11 103 星　富男 1030.S.C. 54.85 266.33 329.27
－ 12 97 高橋　重久 レーシングチームZERO 56.18 293.64 356.58
－ 13 98 星　晴生 東北電力 58.84 348.27 411.21
－ 14 110 斎藤　直久 クラブバッカス 59.36 358.94 421.88
－ 15 111 平田　陽一 日立化成ポリマースキー 82.42 832.48 895.42
－ 101 河村　光之 フロイデ 　DS
－ 107 生田目　将志 クラブバッカス 　DS
－ 96 田中　義雄 クラブバッカス 　DQ
C中学男子の部　　23人
SAFコード順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
2394 1 113 角間　亮太 たかつえレーシング 44.21 47.84 110.78
2036 2 112 小林　雄太 台鞍HUUE 44.35 50.72 113.66
2395 3 114 菊地　　亮 たかつえレーシング 44.83 60.57 123.51
2392 4 116 君島　一史 たかつえレーシング 45.48 73.92 136.86
2393 5 120 菊地　瞬 たかつえレーシング 45.59 76.18 139.12
2553 6 115 大山　亮 たかつえレーシング 45.67 77.82 140.76
2550 7 118 小椋　翔矢 たかつえレーシング 46.33 91.38 154.32
2171 8 122 塚原　　悠介 台鞍HUUEレーシング 46.42 93.22 156.16
2449 9 124 渡部　裕史 田島りんどうSRC 47.11 107.39 170.33
2510 10 121 星　聖矢 台鞍HUUE 47.62 117.87 180.81
2581 11 127 大竹　慶 田島りんどうSRC 48.06 126.90 189.84



2551 12 125 岸波　禎人 たかつえレーシング 48.14 128.54 191.48
2583 13 123 室井　瞭 田島りんどうSRC 48.67 139.43 202.37
2900 14 134 星　竹彦 会津若松市 49.09 148.05 210.99
2848 15 132 湯田　和希 田島りんどうSRC 49.31 152.57 215.51
2788 16 130 大森　　俊 門田スキースポーツ少年 50.25 171.87 234.81
2789 17 131 斎藤　司　　 門田スキースポーツ少年 50.51 177.21 240.15
2582 18 129 芳賀　恒夫 田島りんどうSRC 51.33 194.05 256.99
2877 19 133 竹迫　佑 門田スキースポーツ少年 56.36 297.34 360.28
2691 117 山内　隼人 昭和村S.C 　DS
2450 119 斎藤　大介 昭和村S.C 　DS
2453 126 星　和磨 田島りんどうSRC 　DS
2792 128 福島　涼平 門田スキースポーツ少年　DS
F成年の部　　14人
SAFコード順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
0114 1 137 湯田　賢史台 鞍HUUEレーシング 42.81 19.09 82.03
0313 2 138 小椋　　勝行 あるぱいんSC 42.87 20.32 83.26
0964 3 135 星　清朗 田島スキークラブ 43.19 26.90 89.84
－ 4 143 松田　　泰明 ヨーロピアンRC 44.73 58.52 121.46
1503 5 136 佐藤　正浩 福島フボウ 45.04 64.89 127.83
－ 6 142 福田　　真 クラブバッカス 45.04 64.89 127.83
－ 7 141 大岡　史昭 レーシングチームZERO 46.15 87.68 150.62
－ 8 144 内田　　智和 クラブバッカス 46.16 87.88 150.82
1476 9 139 大堀　裕司 AIZU.S.R.T 47.17 108.62 171.56
－ 10 145 矢嶋　　威 クラブバッカス 48.48 135.53 198.47
－ 11 146 加藤　　貴英 レーシングチームZERO 48.5 135.94 198.88
－ 12 148 町田　　正光 クラブバッカス 57.02 310.89 373.83
0802 140 五十嵐　義治 FASL　JAPAN 　DS
－ 147 名取　　哲也 ヨーロピアンRC 　DQ
E青年の部　　8人
SAFコード順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
0340 1 152 新國　　健道 只見町スキークラブ 41.88 0.00 62.94
1551 2 150 湯田　　浩和 台鞍HUUEレーシング 42.83 19.50 82.44
0543 3 151 菅家　　尚人 東京農業大学 43.26 28.33 91.27
0409 4 149 鈴木　　健 只見町スキークラブ 44.52 54.21 117.15
－ 5 154 小倉　　孝文 クラブバッカス 46.5 94.87 157.81
－ 6 155 柚木　　克則 ヨーロピアンRC 47.53 116.02 178.96
－ 7 156 菊地　　康友 クラブバッカス 50.41 175.16 238.10
－ 153 舟木　　哲也 昭和村S.C 　DS
D少年の部　2人
SAFコード順位 ﾋﾞﾌﾞNo 氏　　名 所　　　属 タイム ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ SAFﾎﾟｲﾝﾄ
1813 1 159 長谷川　満 会津工業高校 42.91 21.15 84.09
1965 2 157 佐藤　　大介 会津工業高校 43.44 32.03 94.97
2122 158 本名　　寛之 川口高校 　DS



男子ペナルティー

                                                 男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1    152   070340 新　國　健　道            只見町スキークラブ          46.00     46.00     0.00
     2    137   070114 湯　田　賢史台            台鞍HUUEレーシング          65.61              
     3    150   071551 湯　田　浩　和            台鞍HUUEレーシング          57.22     57.22    19.50
     4    138   070313 小　椋　勝　行            あるぱいんSC                68.47              
     5    159   071813 長谷川　　　満            会津工業高校                48.28     48.28    21.15
     6    135   070964 星　　　清　朗            田島スキークラブ           105.94              
     7    151   070543 菅　家　尚　人            東京農業大学                59.13     59.13    28.33
     8    157   071965 佐　藤　大　介            会津工業高校                58.43     58.43    32.03
     9    113   072394 角　間　亮　太            たかつえレーシング          87.31              
    10    112   072036 小　林　雄　太            台鞍HUUEレーシング          83.46              
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    269.06   101.01
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1    152   070340 新　國　健　道            只見町スキークラブ          46.00         1
     2    159   071813 長谷川　　　満            会津工業高校                48.28         5
     3    150   071551 湯　田　浩　和            台鞍HUUEレーシング          57.22         3
     4    157   071965 佐　藤　大　介            会津工業高校                58.43         8
     5    151   070543 菅　家　尚　人            東京農業大学                59.13         7
                                                                          --------                    
                                                                            269.06                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   269.06  +   269.06   -   101.01  =   437.11  : 10  =     43.711
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           43.71
                                              ダブルペナルティー ×1.44      62.94
                                              ミニマムペナルティー           59.13
                                                  採用ペナルティー           62.94

           技術代表      

             ／                                                                       GM9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ
Ｏ

ページ(1)
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